БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

КАР АР

i o luluU М><м №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 0 u t u f j b t oU-LO

О проведении аукциона на право
заключения договора на размещение
и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-Ф3 "О
рекламе", Положением о порядке распространения наружной рекламы на
территории муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.04.2010г. № 363, на
основании утвержденной схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального района Белебеевский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить проведение аукциона на право заключения договора на
размещение и эксплуатацию рекламной конструкции согласно приложению.

2. Установить начальную цену каждого лота по продаже права на
заключение договора на размещение и эксплуатацию рекламной конструкции
в соответствии с методикой расчета и базовой ставки, утвержденной
Решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 24.11.2016 года № 34 «Об утверждении базовой ставки
платы по договору на размещение и эксплуатацию рекламной конструкции».

3. Установить размер задатка - 50% и шаг аукциона - 5% от начальной
цены на право заключения договора на размещение и эксплуатацию
рекламной конструкции.

4. Отделу архитектуры Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

- провести аукцион в сроки, определенные законодательством;
- разместить информацию о проведении аукциона на право заключения

договора на размещение и эксплуатацию рекламной конструкции на
официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан http://www.belebey-mr.ru.

5. Контроль за исполнение
первого заместителя главы

И.о. Главы Администраци

анного постановления возложить на
Бадретдинова И.А.

И.А. Бадретдинов

Бицггаои. игра* 5оо

http://www.belebey-mr.ru

Приложение утверждено постановлением
Администрации

Муниципального района Белебеевский район РБ
ScT с Я s U Л 2020г.

Перечень лотов рекламных мест выставленных на аукцион

№
лота

Место
расположения
рекламной
установки

Тип рекламной
установки

Площадь
занимаема?
конструкщ

ей кв.м.

Площадь
лнформац
ионного

толя кв.м.

Начальная
цена лота
платы в

год,
с.НДС,руб.

Шаг
аукциона

(5%),
руб.

Размер
задатка

(50%), руб

Срок
аренды

1.
РБ, г.Белебей,
ул.Ленина, 1 /А билборд 18,0 36,0 12312,00 615,6 6156,00 5 лет

2.
Билборд,
г.Белебей,
ул. Шоссе
Нефтяников и
ул.Ленина

билборд 18,0 36,0 12312,00 615,6 6156,00 5 лет

3.
билборд,
г.Белебей, в 50м
от ворот нового
кладбища

билборд 18,0 36,0 12312,00 615,6 6156,00 5 лет

4.
Билборд,
г.Белебей,
ул.Морозова, 14

билборд 18,0 36,0 12312,00 615,6 6156,00 5 лет

5.
РБ, г.Белебей,
ул.Совете кая,117 билборд 18,0 36,0 12312,00 615,6 6156,00 5 лет

6.
г.Белебей,
ул.Волгоградска,
14

пилон 2,16 4,32 1477,44 73,9 738,72 5 лет

7.
г.Белебей,
ул.Интернациона
льная,77

пилон 2,16 4,32 1477,44 73,9 738,72 5 лет

8.
г.Белебей,
ул.им.М.Г.Амиро
ва,11

пилон 2,16 4,32 1477,44 73,9 738,72 5 лет

9.
г.Белебей,
ул.Ленина,5

пилон 2,16 4,32 1477,44 73,9 738,72 5 лет

10.
г.Белебей,
пересечение
ул. Красная
ул. В олгоградекая

видеоэкран 18,0 18,0 6156,00 307,8 3078,00 5 лет